

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம்,
நெய்வேலி.

MC.No.10/2021

PW- 1

2022 ம் ஆண்டு ஜனவரி மாதம் 10ம் நாள் செவ்வாய்கிழமை மனுதாரர் தரப்பு 1வது சாட்சியின்
முதல் விசாரணை

உறுதி மொழிச்சட்டம் 1969, பிரிவு-3ன் படி என்னால் சத்தியபிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு
விசாரணை செய்யப்படுகிறது.

பெயர் :	சத்தியகுமார்	சமயம் :	
த.பெ. :	நாகராஜன்	ஜாதி :	
கிராமம் :	அஜிஸ் நகர்	வயது :	51
வட்டம் :		தொழில் :	

முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கில் 1ம் மனுதாரர் ஆவேன். எனது முதல் விசாரணையை
பிரமாணவாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான்.
அதில் உள்ள விபரங்கள் எனக்கு தெரியும். கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை எனது தரப்பு ஆவணங்களாக
தாக்கல் செய்கிறேன். நான் இந்த மனு தாக்கல் செய்தபோது எனக்கும் எனது இரண்டு
குழந்தைகளுக்காகவும் ஜீவனாம்சம் கேட்டு மனுதாக்கல் செய்தேன். இந்த மனு நிலுவையில் இருந்த
காலத்தில் எனது இரு குழந்தைகளும் அவர்கள் தந்தையான எதிர் மனுதாரருடன் சென்றுவிட்டனர்.
எனவே எனது முதல் விசாரணையை எனக்கு ஜீவனாம்ச பரிகாரம் கேட்டு தாக்கல் செய்கிறேன்.
அதன்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

ம.சா.ஆ.1	1ம் மனுதாரருக்கும் எதிர் மனுதாரருக்கு நடைபெற்ற திருமண பத்திரிக்கை நகல் (அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டுள்ளது.)
ம.சா.ஆ.2	1ம் மனுதாரரின் என் எல் சி மருத்துவ புத்தகம் நகல் (அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டுள்ளது.)
ம.சா.ஆ.3	1ம் மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை நகல் (அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டுள்ளது.)
ம.சா.ஆ.4	1ம் மனுதாரரின்குடும்ப அட்டை நகல் (அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டுள்ளது.)

எதிர் மனுதாரர் தரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்கு வாய்தா ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

/ஒம்/.(திரு.எ.பிரவீன்குமார்)
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,
நெய்வேலி.

